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54 mm

29 mm

30 mm30 mm

30 mm
Carnaval
9024F1SP
Env. 135 ud.

Máscara
2067F30P
Env. 75 ud.

Máscara
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SURTIDO



Carnaval
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27 mm

27 mm27 mm

280 mm

390 mm

27 mm

10

SURTIDO



Passion Collection

SURTIDO

SURTIDO

50 mm

44 mm

29 mm

29 mm
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47 mm

44 mmLove!
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Corazón Mini

30 mm

30 mm

280 mm

390 mm

85 mm

20 mm
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Passion
Collection

SURTIDO

34 mm

19 mm

30 mm

17 mm
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SURTIDO

SURTIDO

27 mm

20 mm

30 mm

34 mm

27 mm

20 mm

27 mm

30 mm
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30 mm

27 mm

45 mm

33 mm

19 mm

17 mm

30 mm

27 mm

50 mm

50 mm
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Sweet Collection
30 mm

30 mm

35 mm

45 mm

20 mm

20 mm

140 mm

280 mm 280 mm

6 mm

390 mm 390 mm
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Classic love

Corazón rosa

50 mm

50 mm

50 mm

44 mm

44 mm

44 mm
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SURTIDO

6 mm

34 mm

90 mm

30 mm
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I love you!

50 mm50 mm

50 mm50 mm

44 mm44 mm

44 mm44 mm
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6 mm

47 mm

90 mm

44 mm

27 mm

27 mm
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Father’s Day!
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Father’s Day! 23 mm

56 mm
390 mm

          

14048F231SBP    
Env. peq.  90 ud.

54 mm54 mm

29 mm29 mm

          14046F125SBP    
Env. peq.  60 ud.

14047F125SBP
Env. peq.  60 ud.

          14042LG   
25 Láminas

280 mm

SURTIDO
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          14071F350BP
Env. peq.  84 ud.

          14077F351BP
Env. peq.  60 ud.

Father’s Day
60 mm

21 mm

60 mm

30 mm

SURTIDO
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140 mm

          9703
Env 650gr (+/- 415ud.)

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

          13603F333B
Env. peq.  66 ud.

          13446F333B
Env. peq.  66 ud.

          13600F333B
Env. peq.  66 ud.

34 mm

35 mm

          14050F85SP
Env. peq. 96 ud.
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Mother’s
Day

54 mm

29 mm

54 mm

29 mm

14041F125SBP 14040F125SBP
26



          14042LG   
25 Láminas

50 mm

44 mm

280 mm

390mm

14043F219BP
Corazón día de la madre
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19 mm

17 mm

35 mm

44 mm

13532F342SBP

14045F205SP
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45 mm

45 mm

27 mm

27 mm

14044F16SP
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Huevos Fantasía

SURTIDO
SURTIDO

SURTIDO            13621F347P    
Env. peq.  132 ud.

           13617F300P    
Env. peq.  96 ud.

27 mm

27 mm

35 mm

23 mm

30

          13620F348BP    
Env. peq.  135 ud.

35 mm

26 mm



         13619F341B    
Env. nor.  40 ud.

 
          13618F341B    

Env. nor.  40 ud.

Colección Pascua

          13628F341B    
Env. nor.  40 ud.

26 mm

26 mm

35 mm

35 mm

26 mm

35 mm
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Easter Cupckaes
27 mm

27 mm

35 mm

26 mm
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           13625F348BP    

Env. peq.  135 ud. 
          13624F300BP    

Env. peq.  96 ud.
SURTIDO SURTIDO



26 mm

          13626F341B 
Env. nor. 40 ud.

390mm

280 mm

35 mm

33

          13535LG
Env. 25 ud.
13535LG

SURTIDO



Easter Chicken!

Env. peq. 96 ud.
13630F300BP

Env. 800 gr. (+/-700 ud.)
          9702

Env. 25 ud.
         13627LG

140 mm

33 mm

45 mm

Env. peq. 72 ud.
         13629F344SBP

27 mm

27mm

Palito recto Blanco

LG

34

390mm

280 mm
SURTIDO



Env. peq. 90 ud.
9012F230BP

45 mm

30 mm

Env. peq. 90 ud.
P

30 mm

35

SURTIDO



Easter
Rabbit

          13623F346P
Env. peq. 120 ud.

38 mm

50 mm

26 mm

          13963F8SP
Env. peq. 45 ud.

50 mm

38 mm
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Utilización de colores no azo
Azo free colourings

Calidad constante en materias primas y acabados
Raw material constant quality

Cobertura negra sin lecitina
Dark chocolate without lecithin

Gran variedad de modelos, tamaños y formas
Great variety of models, sizes and formats

Certificaciones de seguridad alimentaria BRC e IFS Food
Food security certifications BRC and IFS Food

Hillbo trabaja con UTZ en el cultivo sostenible de cacao (www.utz.org)
Hillbo works with UTZ on sustainable cocoa farming (www.utz.org)

Plazos breves de entrega
Brief terms of delivery

Elevada capacidad de producción
High capacity of production

Diseños personalizados y formas especiales
Personalized designs and special forms

Garantía de calidad / Quality assurance
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Productos Hillbo, S.L.  Pol. Pla de l’Estació, c/ Vilanova, 2  08730  Santa Margarida i els Monjos (Barcelona)
Tel. (+34) 938 980 730    Fax (+34) 938 980 846   chocolates@hillbo.com   www.hillbo.com

Síguenos en Facebook: Productos Hillbo, S.L.40


